
ДОПОЛНИТЕЛЬНО
КО ВСЕМ ПРЕДЛОЖЕНИЯМ:

3500-7500 РУБЛЕЙ НА ПЕРСОНУ_
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА
Хлебная корзина с ароматным маслом

НАПИТКИ:
Морс  ягодный
Вода минеральная
Чай, кофе на выбор

Другие безалкогольные напитки вы можете заказать отдельно
либо принести с собой. 

АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ:
Все алкогольные напитки вы можете принести с собой.

Условия вы можете обсудить персонально с менеджером ресторана,

ДОПОЛНИТЕЛЬНО:
Так же с собой вы можете принести фрукты, икуру, конфеты, торт.

ПОДАРОК:

200мл
500мл
200мл

100гр

При заказе по любому банкетному меню - дополнительно вы получаете
тарелку свежих сезонных фруктов ~150гр на персону. 


